
ш Щ
т й

Комитет
по делам архивов Нижегородской области

П Р И К А З

Л  3 ,03, № Л Л-
г. Нижний Новгород

г О внесении изменений в приказ комитета по п 
делам архивов Нижегородской области от 23 

марта 2017 г. № 53

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
п р и к а з ы в а ю :

Внести в таблицу раздела IV «Нормативные правовые акты федеральных 
органов исполнительной власти и нормативные документы федеральных органов 
исполнительной власти» перечня актов, содержащих обязательные требования, 
соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю в 
рамках регионального государственного контроля за соблюдением 
законодательства об архивном деле на территории Нижегородской области, 
утвержденного приказом от 23 марта 2017 г. № 53, изменения, дополнив ее 
пунктом 7 следующего содержания:

«7 Правила организации приказ органы в полном
хранения, Росархива от 9 государственной объеме»
комплектования, учета декабря 2020 власти, органы
и использования г. № 155 местного
научно-технической самоуправления,
документации в юридические
органах лица,
государственной индивидуальные
власти, органах
местного
самоуправления,
государственных и
муниципальных
организациях

предприниматели

Руководитель Б.М.Пудалов


